

J.P. Schmidt Jun. ApS

Birkemosevej 69, 6000 Kolding

CVR-nr. 35 40 23 14

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2021

Dirigent:

.....
Carsten Korch





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	J.P. Schmidt Jun. ApS
Adresse, postnr., by	Birkemosevej 69, 6000 Kolding
CVR-nr.	35 40 23 14
Stiftet	1. januar 1990
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Korch
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investerings- og finansieringsvirksomhed eller erhver anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed, såvel i indland som i udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 593.742 kr. mod et overskud på 269.376 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 7.383.396 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den igangværende corona pandemi har ikke haft påvirkning på virksomhedens aktivitet i 2020, ligesom den hellere ikke forventes at have det for det kommende år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttotab	-58.228	-57.164
2	Personaleomkostninger	-17.925	-17.230
	Resultat før finansielle poster	-76.153	-74.394
	Finansielle indtægter	850.408	455.374
	Finansielle omkostninger	-12.659	-41.622
	Resultat før skat	761.596	339.358
	Skat af årets resultat	-167.854	-69.982
	Årets resultat	593.742	269.376
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	593.742	269.376
		593.742	269.376

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	102.189	269.730
	Tilgodehavende selskabsskat	47.848	46.776
	Andre tilgodehavender	0	17.491
		<u>150.037</u>	<u>333.997</u>
	Værdipapirer	4.792.503	5.720.380
	Likvide beholdninger	2.507.315	775.544
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.449.855</u>	<u>6.829.921</u>
	AKTIVER I ALT	<u>7.449.855</u>	<u>6.829.921</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.258.396	6.664.654
	Egenkapital i alt	<u>7.383.396</u>	<u>6.789.654</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.905	40.267
	Anden gæld	5.554	0
		<u>66.459</u>	<u>40.267</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>66.459</u>	<u>40.267</u>
	PASSIVER I ALT	<u>7.449.855</u>	<u>6.829.921</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 4 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	6.395.278	6.520.278
Overført via resultatdisponering	0	269.376	269.376
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	6.664.654	6.789.654
Overført via resultatdisponering	0	593.742	593.742
Egenkapital 31. december 2020	125.000	7.258.396	7.383.396

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for J.P. Schmidt Jun. ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår, herunder renteperiodisering vedrørende obligationer og beregnet tilgodehavende selskabsskat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december**Noter**

kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	17.925	17.230
	<u>17.925</u>	<u>17.230</u>

Løn og honorar til direktionen og administrator udgør mindre end en fuldtidsmedarbejder.

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktion

På vegne af: J.P. Schmidt Jun. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-093338625476

IP: 190.40.xxx.xxx

2021-04-09 18:14:29Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: J.P. Schmidt Jun. ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-093338625476

IP: 190.40.xxx.xxx

2021-04-09 18:14:29Z

NEM ID 

Karsten Boegelund Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267449754669

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-04-11 10:25:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KHIVG-GHKF7-YCXFN-D8V8M-G7W3X-VJ13G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>